TRƯỜNG ĐẠI HỌC LẠC HỒNG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

KHOA CN HÓA – THỰC PHẨM
Độc Lập – Tự Do – Hạnh Phúc

---o0o---
---o0o---

ĐƠN ĐĂNG KÝ THI CẢI THIỆN ĐIỂM

(Học kỳ …, năm học ……………………..)

Kính gởi:
   - Phòng Đào Tạo, trường Đại Học Lạc Hồng

 - Khoa Công Nghệ Hóa- Thực Phẩm

Tôi tên là:
 Lớp:
MSSV:

Nay tôi làm đơn này, kính xin Phòng Đào Tạo, Khoa Công Nghệ Hóa – Thực Phẩm cho phép tôi được đăng ký thi cải thiện điểm trong học kỳ ...... năm học ...........................
Môn học:

Điểm thi lần 1: 10% : ......... ; 30% : ......... ; 60% : ......... ; Tổng cộng : .......................
Tôi cam đoan chấp nhận điểm thi cải thiện là điểm thi cuối cùng

Xin chân thành cảm ơn.

Biên Hòa, ngày ……tháng ……năm ……
NGƯỜI LÀM ĐƠN (Ký và ghi rõ họ tên)

TRƯỜNG ĐẠI HỌC LẠC HỒNG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

KHOA CN HÓA – THỰC PHẨM
Độc Lập – Tự Do – Hạnh Phúc

---o0o---
---o0o---

ĐƠN ĐĂNG KÝ THI CẢI THIỆN ĐIỂM

(Học kỳ …, năm học ……………………..)

Kính gởi:
   - Phòng Đào Tạo, trường Đại Học Lạc Hồng

 - Khoa Công Nghệ Hóa- Thực Phẩm

Tôi tên là:
 Lớp:
MSSV:

Nay tôi làm đơn này, kính xin Phòng Đào Tạo, Khoa Công Nghệ Hóa – Thực Phẩm cho phép tôi được đăng ký thi cải thiện điểm trong học kỳ ......... năm học ........................
Môn học:

Điểm thi lần 1: 10% : ......... ; 30% : ......... ; 60% : ......... ; Tổng cộng : .......................
Tôi cam đoan chấp nhận điểm thi cải thiện là điểm thi cuối cùng.
Xin chân thành cảm ơn.

Biên Hòa, ngày ……tháng ……năm ........
                                                                                       NGƯỜI LÀM ĐƠN (Ký và ghi rõ họ tên)